
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Olsztyn 25.04.2024 02:14:09

Artykuł pochodzi ze strony: www.olsztyn.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.olsztyn.bip.jur.pl/artykuly/6078

ZARZĄDZENIE NR 302/20 WOJEWODY ŚLĄSKIEGO

Podtytuł: z dnia 12 października 2020 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do
Rady Gminy Olsztyn w okręgu wyborczym nr 7

Na podstawie art. 385 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319), w związku z
postanowieniem Nr DCZ-279/2020 Komisarza Wyborczego w Częstochowie I z dnia 1 października 2020 r. w sprawie
stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 2 października 2020 r. poz. 7095) zarządza
się, co następuje:
§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Mirosława Mieczysława Flisowskiego (Flisowski)
przeprowadzone zostaną wybory uzupełniające do Rady Gminy Olsztyn w jednomandatowym okręgu
wyborczym nr 7.
§ 2. W okręgu, o którym mowa w § 1, wybierany będzie 1 radny.
§ 3. Wybory przeprowadzone zostaną w dniu 20 grudnia 2020 r.
§ 4. Czynności wyborcze realizowane będą zgodnie z kalendarzem wyborczym stanowiącym załącznik do
niniejszego zarządzenia.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.
Wojewoda Śląski
Jarosław Wieczorek

http://www.olsztyn.bip.jur.pl
http://www.olsztyn.bip.jur.pl/artykuly/6078

